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Şişecam’ın 2025 yılı net satışları 
225 milyar TL seviyesinde gerçekleşti 

 
 

Cam ve kimyasallar sektörlerinin küresel oyuncusu Şişecam, 2025 yılı finansal 
sonuçlarını açıkladı. Şirket, 2025 yılında 225 milyar TL net satış elde etti. 
Şişecam’ın bu dönemde toplam satışları içerisindeki uluslararası satışlarının 
payı yüzde 59,34 seviyesinde gerçekleşirken; toplam yatırımları 35,8 milyar TL, 
ihracatı ise 938 milyon dolar oldu.  
 
Şişecam 2025 yılına ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. Şirketin bu dönemdeki konsolide net 
satışları 225 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, Türkiye’den yapılan ihracatla Türkiye dışı 
üretimlerden yapılan satışların toplamını ifade eden uluslararası satışların konsolide satışlar 
içindeki payı ise yüzde 59,34 seviyesinde oldu. Şişecam'ın 2025 yılı toplam yatırımları 35,8 
milyar TL, ihracatı ise 938 milyon dolar olarak açıklandı. Bu dönemde 5,6 milyon ton cam 
üreten şirket, 4,3 milyon ton soda külü ve 4 milyon ton endüstriyel hammadde üretimi 
gerçekleştirdi. 
 
2025’in, küresel makroekonomik ve jeopolitik gelişmelerin üretimden ticarete ekonominin tüm 
alanlarında etkisini güçlü biçimde hissettirdiği zorlu bir yıl olduğunu ifade eden Şişecam Genel 
Müdürü Can Yücel, şirketin 2025 yılı performansını şöyle değerlendirdi: “2025’i jeopolitik ve 
ekonomik dalgalanmalara sahne olan ve ticaretin bu gelişmelerden etkilenmeye devam ettiği 
bir yıl olarak tamamladık. Küresel ölçekte koruyucu tedbirlerin ön plana çıktığı bu dönemde; 
üretim dengeleri değişirken, tedarik zincirinde riskler arttı ve öngörülebilirlik azaldı. Bu durum, 
yatırım kararları ve ticaret hacimleri üzerinde tüm dünyada hissedilen bir baskı oluşturdu. 
 
Süregelen bu tabloya rağmen 2025 yılında cam ve soda külü sektörlerinde sınırlı da olsa 
toparlanma gerçekleştiğini ifade etmek mümkün. Talepte devam eden zayıflık ve mevcut 
kapasite fazlalarının hem cam hem de soda külü alanlarında fiyatlamayı baskılamaya devam 
ettiğini gördük. Bu koşulların ortaya koyduğu zorluklara rağmen Şişecam olarak faaliyet 
karlılığımızı artırmaya, sürdürülebilir büyümeye, yatırımlarımızı aksatmadan sürdürerek 
tamamlamaya ve marka değerimizi artırmaya odaklandık. Ürün kalitemiz, coğrafi 
çeşitliliğimizin sunduğu esneklik, küresel marka gücümüz, köklü kültürümüz ve iş 
alanlarımızdaki uzmanlığımız ile çalışanlarımızın gayreti; belirsizliklerin yüksek olduğu 2025 
yılında Şişecam’a önemli bir finansal ve operasyonel dayanıklılık sağladı.  
 
2025 yılı daralan marjların dengelenmesi adına sıkı maliyet kontrolü ve verimlilik artışı 
çalışmalarını ele aldığımız bir yıl oldu. Verimlilik odağımızı daha sistematik bir yapıya taşımak 
amacıyla kapsamlı bir verimlilik yönetimi inisiyatifi başlattık. Nakit akış kapasitemizi artırma ve 
mali yapımızı güçlendirme hedeflerimiz doğrultusunda, yıl boyunca üretim maliyetlerimizi 
kontrol altına aldık ve bakım planlarımızı optimize ettik.  
 
Bu kapsamda güncellediğimiz soğuk tamir programları, fırınlarımızın daha etkin kullanılması 
açısından önemli kazanımlar sağladı. Örneğin, Kuzey İtalya’daki düz cam üretim tesisimizin 
soğuk tamirini öne çekmemiz üretim ve maliyet dengesini daha etkin yönetmemizi 



 

desteklerken, diğer fırınlarımızda revize edilen bakım periyotları operasyonel karlılığımızı 
artırdı.  
 
2025, Şişecam’ın dijital dönüşüm süreçlerinde de kritik bir yıl oldu. Dijital dönüşüm projelerimizi 
tamamladığımız ve veriyi uçtan uca süreçlerimize entegre ederek katma değere dönüştürme 
imkanını sağladığımız bu yılda; teknolojik alt yapımızı köklü bir şekilde güncelledik ve 
verimliliğimizi maksimize etmek amacıyla yapay zekâ yetkinliklerini bu yapı üzerinde inşa 
etmeye başladık. Eş zamanlı olarak güncellediğimiz organizasyonel yapılanmamız ve müşteri 
odağında şekillendirdiğimiz iş modelimizin de hedeflediğimiz dijital yetkinliklerle birlikte çok 
daha yüksek katma değer sağlamasını öngörüyoruz.”  
 
Yücel, 2025 yılının Şişecam’ın stratejik yatırımları açısından da önemine dikkat çekerek şunları 
söyledi: “Yıl boyunca stratejik önceliklerimiz doğrultusunda üretim kabiliyetimizi, teknoloji 
altyapımızı ve coğrafi çeşitliliğimizi destekleyen önemli adımlar attık. Avrupa’daki mimari cam 
yapılanmamızı pazar koşullarına uyarladık. Tarsus’taki buzlu cam fırını ve enerji camı işleme 
hatlarını devreye alarak katma değerli ürün kapasitemizi artırdık. Denizli’deki cam ev eşyası 
üretimini Kırklareli’ne taşıyarak daha entegre ve sürdürülebilir bir yapı oluşturduk.  
 
2026 yılına da sürdürülebilir büyümemize destek olacak şekilde başladık. Şubat ayında 
Avrupa’daki ilk cam ambalaj yatırımımız olan Macaristan, Kaposvar tesisimizin ilk fırınını 
ateşledik. Bulgaristan’daki düz cam tesisimizde yıllık 6 milyon metrekare kapasiteli; İtalya, San 
Giorgio di Nogaro’daki tesisimizde ise yıllık 6,5 milyon metrekare kapasiteli iki kaplamalı cam 
hattı devreye aldık. Yine yılın ilk çeyreğinde devreye alacağımız Tarsus düz cam fırını 
yatırımımız da ürün çeşitliliğimizi artırırken Şişecam’a operasyonel esneklik ve Ar-Ge 
çalışmalarımız için daha geniş bir hareket alanı sunacak.” 
 
Can Yücel, Şişecam’ın yıl içinde nakit akışını güçlendirmek amacıyla önemli finansal hamleler 
de gerçekleştirdiğini belirterek şöyle devam etti: “2026 başında İngiltere’deki yüzde 100 bağlı 
ortaklığımız aracılığıyla gerçekleştirdiğimiz 7 yıl vadeli 500 milyon ABD doları tutarındaki 
Eurobond ihracı, 1,7 milyar ABD doları talep ile tamamlandı. Bu talep uluslararası yatırımcıların 
Şişecam’ın disiplinli harcama yönetimine, verimlilik artırıcı aksiyonlarına ve öngörülebilir nakit 
akışına duyduğu güveni bir kez daha teyit etti. Ekim ayında Uluslararası Finans Kurumu (IFC) 
iş birliğiyle sağlanan uzun vadeli finansman paketi ise düz cam ve enerji camı yatırımlarımızın 
desteklenmesi, borç vade yapısının dengelenmesi ve sürdürülebilirlik hedeflerimizin 
güçlendirilmesi açısından stratejik öneme sahip bir adım oldu. Sadeleşme ve verimlilik 
odağında, âtıl durumdaki taşınmazlarımızı da ele aldık. Operatif olmayan gayrimenkullerimiz 
için oluşturduğumuz satış planı ve değerli maden portföyümüzün etkin şekilde yönetilmesi 
kapsamında atılan adımlar likiditemizi yıl içerisinde destekledi ve 2026 yılında da aynı şekilde 
katkı sağlamaya devam edecek. 
 
Ülkemizin küresel markası Şişecam, kesintisiz ve sürdürülebilir gelişim yaklaşımıyla 2026 
yılında da faaliyetlerini inovasyonla destekleyerek, kaliteyi ve müşteri güvenini her zaman 
önceliklendirerek, yüksek bir disiplin ve titizlikle çalışmalarına devam edecek. Camın tüm 
alanlarında faaliyet gösteren tek küresel oyuncu olarak; finansal gücümüzü muhafaza etmeye 
öncelik vererek, katma değerli ürünlere odaklanarak ve enerji verimliliği sağlayan teknolojilere 
yatırım yaparak ülkemiz ve paydaşlarımız için değer üretmeye ve Şişecam markasını küresel 
ölçekte güçlendirmeye devam edeceğiz.” 
 
Şişecam Hakkında 
 

Şişecam bir gelişim hikayesi… 

 

1935 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti’nin sanayi gelişimine katkı sağlamak üzere Türkiye İş Bankası tarafından 
Türkiye’nin cam sanayisini inşa etmek amacıyla kurulan Şişecam, yerel bir girişim olarak başladığı gelişim 
yolculuğunda yıllar içinde cam ve kimyasallar sektörlerinde küresel bir oyuncuya dönüştü. 



 

 

Camın tüm temel alanlarında faaliyet gösteren tek global şirket olan Şişecam, sektörlerinde dünyanın en 
büyük beş üreticisinden biri.  

 

Şişecam; Türkiye, İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna-Hersek, Rusya, Gürcistan, Mısır, 
Hindistan ve ABD dahil olmak üzere dört kıtada, 12 ülkede üretim yapıyor.  Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, 
kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, madencilik, enerji ve geri dönüşüm sektörlerinde öncü bir rol oynuyor. İnovasyon 
ve teknolojiyi işinin merkezinde tutarak yetkin tedarik zinciri sayesinde ürünlerini 150’den fazla ülkede 
müşterileriyle buluşturuyor.  

 

90 yıllık tecrübesi, yetkin insan kaynağı ve akıllı teknoloji kullanımı ile fark yaratan Şişecam, ana faaliyet 
alanlarında dünyanın ilk üç üreticisi arasında yer alma hedefine doğru, 23 bini aşkın çalışanıyla birlikte emin 
adımlarla ilerliyor.  

 

CareForNext stratejisiyle, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda; gezegeni koruma, 
toplumu güçlendirme ve yaşamı dönüştürme perspektiflerinden cam ve kimyasallar sektörlerinin 
sürdürülebilirliğini sağlamak için çalışıyor. 

 

Şişecam, daha iyi bir gelecek için teknoloji ve inovasyonun peşinde, tüm ekosistemiyle birlikte gelişim 
hikayesine devam ediyor. Daha fazla bilgi için: www.sisecam.com.tr 

http://www.sisecam.com.tr/

